
 

 

 

2020 年１月 27 日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されまし

た。 

 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまで当社をご支援くださいました株主の皆様、お

客様、当社加盟店様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様に心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「我々シルバーライフは、食の観点から 誰もが安心して 歳を重ねていける社会を作りま

す」を経営理念とし、自分で調理することや買い物に行くのが困難な一人暮らしや要介護の高齢者の方

が、手間をかけず、安心して食事をしてもらえるよう、手ごろな価格で弁当を用意し、毎日自宅に届け

ていく「まごころ弁当」「配食のふれ愛」のフランチャイズ本部を中心に事業を展開し、高齢者等に食材

を提供しております。 

 

今後も、皆様のご期待にお応えできますよう、さらなる業容拡大と一層の企業価値向上に努めてまい

る所存ですので、なお一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上  

会 社 名 株 式 会 社 シ ル バ ー ラ イ フ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 清 水 貴 久 

 （コード番号：9262 東証第一部） 

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長 今 尾 次 郎 

 （TEL. 03-6300-5629） 


